РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3294 от 28.11.2008 г.
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 30.09.2008
№ 2694 «О разработке проекта планировки
территории юго-восточной части восточного
жилого района города Сургута»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным               распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), постановлением Администрации города от 26.12.2006            № 3206 «О разработке проекта планировки поймы реки Обь»:
1. Заменить схему границ, прилагаемую к распоряжению Администрации города от 30.09.2008 № 2694 «О разработке проекта планировки территории юго-восточной части восточного жилого района города Сургута», схемой                границ, прилагаемой к настоящему распоряжению.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжение оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                В.А. Браташов